
Ogłoszenie nr 510141974-N-2019 z dnia 11-07-2019 r.  

Gmina Brody: REMONT BRAMY ZASIECKIEJ W BRODACH UL. WOLNOŚCI 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Projekt jest współfinansowany w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

poddziałania” Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczności”.  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 563310-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Brody, Krajowy numer identyfikacyjny 97077057000000, ul. Rynek  2, 68-

343  Brody, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 3712155 w. 38, e-mail gmina@brody.pl, 

faks 683 712 015.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.brody.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
REMONT BRAMY ZASIECKIEJ W BRODACH UL. WOLNOŚCI  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

SE.271.2.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest remont elewacji Bramy Zasieckiej zlokalizowanej przy ul. 

Wolności w Brodach polegający na pomalowaniu wcześniej otynkowanych ścian, wykonaniu 

pokrycia dachowego oraz wymianie obróbki blacharskiej i wymianie istniejącej instalacji 

elektrycznej. Szczegółowy zakres robót określa projekt budowlany i przedmiar robót 

wykonany przez Pracownię Projektową „MM- PROJEKT” w Żarach. Obiekt jest wpisany do 

rejestru zabytków.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  



nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45261000-4 

 

Dodatkowe kody CPV: 45400000-1, 45440000-3, 45320000-6, 45310000-3  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) W przedmiotowym postępowaniu w 

wyznaczonym terminie tj. do dnia 10 lipca 2019r. do godz. 10:00 nie wpłynęła żadna oferta 

niepodlegająca odrzuceniu.  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


